
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017 Ano 1

Decreto

 

Rua João Félix, 95, Antas – Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

   
                  

DECRETO Nº 008 de 07 de Fevereiro de 2017 
 

Designa sobre a nomeação dos 
membros da Comissão Permanente de 
Licitação - COPEL, do Município de 
Antas - Bahia. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS - BA, Manuel Sidônio do 
Nascimento Nilo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto 
determinado pela Lei nº 8.666/93. 
 
 
 

DECRETA 
 

 
 
Art. 1º - Fica nomeado os membros da Comissão Permanente de Licitação 
- COPEL, para o exercício de 2017, conforme quadro Abaixo: 
 

NOME FUNÇÃO   
Euclides Fernandes de Matos Presidente   
Álvaro Luiz Ribeiro Nilo Membro   
Wanderley Batista Menezes Membro   
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2017. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Antas - Ba, 07 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 
 

Manuel Sidônio do Nascimento Nilo 
- Prefeito Municipal – 

 
 
 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 006
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCCE5A869CEEB91F914186C698F10B8E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017 Ano 1

 

Rua João Félix, 95, Antas – Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

   
                  

DECRETO Nº 009 de 07 de Fevereiro de 2017 
 

Designa o Pregoeiro Oficial e equipe de 
apoio do Pregão do Município de Antas 
- Bahia. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS - BA, Manuel Sidônio do 
Nascimento Nilo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 
Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto 
determinado pela Lei nº 10.520/02. 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1º - Fica designado o Servidor Jailton João dos Santos, Pregoeiro 
Oficial do Município de Antas. 
 
Art. 2º - Fica designado o Servidor Álvaro Luiz Ribeiro Nilo, para compor 
a Equipe de Apoio do Pregão.  
 
Art. 3º - Fica designado a servidora Wanderley Batista Menezes, para 
compor a Equipe de Apoio do Pregão. 
 
Art. 4º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Antas - Ba, 07 de Fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

Manuel Sidônio do Nascimento Nilo 
- Prefeito Municipal - 

 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 007
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCCE5A869CEEB91F914186C698F10B8E


		2017-02-10T17:37:20-0200




